**PIKEBURNE.**—Nicholaus Lyveth tenet j. f. in eadem villa de Johanne de Vesey, et idem Johannes de Petro de Malo Lacu.

**HOLGTON MINOR.**—Willelmus le Vavasur et Radulfus de Normanvill tenent eandem villam, et iiiij<sup>or</sup> bov. terre in ARKESAY, pro j. feodo de Johanne de Anneslay, et idem Johannes de castro de Tikehull.

**WYSTAN.**—Thomas de Furnivall tenet in eadem villa iiiij<sup>or</sup> f. m. et di. de Roberto Luterell, et idem Robertus de rege i.e.

[ASTON.]—Willelmus de Cauntelo tenet eandem villam de Thoma Furnivall pro j. f.

**TRETTHON, BRAMPTON ET ULLEY.**—Johannes de Horbire tenet medietatem villarum de TRETTHON, BRAMPTON et ULLEY de Thoma de Furnivall pro j. f. Ricardus de Bernak tenet aliam medietatem pro di. f. de eodem Thoma.

**TOTTEWYK.**—Idem Johannes tenet eandem villam de eodem Thoma Furnivall pro un. f.

**SPROTTEBURG.**—Willelmus filius Thome tenet eandem villam eum membris de comite Lincolnie pro ij. f.

**WYKE(RS)LEGH.**—Heredes Roberti de Wikerslegh tenent eandem villam de Nicholao Lyvet pro di. f., et idem Nicholaus de [dominis de] Benteley de honore de Tikehull.

TRYBERG.—Adam de Normanvill tenet eandem villam et partem de BOLTON, DALTON, et BRINFORD pro j. f. de Johanne de Hoton.

WYNTWORTH.—Adam de Novo Mercato et Willelmus le Flemmyng tenent eandem villam; et pars dicti Willelmi tenetur de feodo de Skypton, et pars dicti Ade de honore de Tikehull.

BRAMPTON JUXTA WATH.—Willelmus le Flemmyng tenet medietatem ejusdem ville de honore de Skypton. Prior de Bretton tenet aliam medietatem ejusdem ville de honore de Tikehull, pro qua facit duos adventus ad wapentagium de Tikehull.

WAMBEWELL.—Johannes de Wambewell tenet in eadem villa *iiij*<sup>tam</sup> partem j. f. de Willelmo le Flemmyng, et idem Willelmus de feodo de Skypton.

SWYNTON.—Thomas de Montenev tenet medietatem ejusdem ville de Roberto de Tibbethorpe pro *vj*<sup>ta</sup> parte f. j. m., et idem Robertus tenet de castro de Tikehull.

HOTON LYVETH.—Nicholaus Lyvet tenet eandem villam de Johanne de Vescy pro j. f. m.

MORING.—Johannes de Moring et Petrus de Rodes tenent eandem villam de domino Johanne, comite Warenne, pro di. f. m.

REDDITUS ASSIZE REGI DEBITUS IN EODEM WAPENTAGIO.

HOTON PAINEL.—Robertus Luterel pro HOTON PAINEL, quam de rege tenet i. c., j. *marc.* pro fine wappentagii, et de auxilio vicecomitis *xij. d. ob.*

STUBBES LACY.—Robertus de Pontefracto pro STUBBES LACY, quam tenet de comite Lincolnie, *xij. d.* pro eodem fine, et *ij. d.* de eodem auxilio.

HIKYLTON.—Petrus de Rorefeld pro HIKYLTON, quam tenet de domino Castri Barnardi, *x. s.* de eodem fine.

WATH.—Willelmus le Flemmyng pro WATH, quam tenet de rege i. c., di. *marc.* de eodem fine, et *ij. s. j. d.* de eodem auxilio.

MAGNA HAULGTON.—Henricus de Vernoele pro MAGNA HAULGTON, quam tenet de Roberto Luterell, *ij. s.* pro eodem fine, et *xij. d. ob.* de eodem auxilio.

ROMARIES.—Johannes de Anneslay, Stephanus de Bella Aqua et Johannes de Wimpton pro ROMAREIS, quam tenent de Edmundo de Eyncort, simul cum parte de Wambewell que vocatur Seinte Marie Fe, *vj. s. vj. d.* de eodem fine.

MORHOUS.—Johannes de Vescy pro MORHOUS, quam tenet de feodo de Hoton, *ij. s. viij. d.* pro eodem fine, et *vj. d. ob.* de eodem auxilio.

BILLEHAM.—Robertus de Barevill pro di. f., quod tenet in eadem villa de HOTON PAINELL, *ij. s. vij. d.* pro eodem fine, et *iiij. d.* de eodem auxilio.

FRIKELAY.—Radulphus de Normanvill et Alicia de Sancta Maria pro j. f., quod tenent de comite Lincolnie, *vj. d. ob.* de eodem auxilio.

SKYNTHORP.—Thomas Franstre pro SKYNTHORP, quam tenet de Petro de Malo Lacu, *xij. d.* pro eodem fine, et *ij. d.* de eodem auxilio.

**MALTEBY.**—Isabella et Idonea de Veteri Ponte pro villa de MALTEBY, quam tenent de castro de Tikehull, ij.s. ij.d. pro eodem fine, et vj.d. q. de eodem auxilio.

**BARNEBY SUPER DON.**—Willelmus de Barneby pro medietate dicte ville, quam tenet de Petro de Malo Lacu, ij.s. pro eodem fine, et viij.d. ob. de eodem auxilio. Adam de Atewyk pro iiiij<sup>ta</sup> parte ejusdem ville de BARNEBY, quam tenet de Roberto Tibetot, x.d. pro eodem fine, et iiiij.d. de eodem auxilio. Ricardus Foliot pro quadam parte ejusdem ville, quam tenet de Willelmo le Vavasur, iiiij.s. de eodem fine.

**CANTELAY.**—Prior de Werkesop pro medietate ejusdem ville, quam tenet de feodo Roberti de Everingham, iiiij.s. pro eodem fine. Johannes [Philippus] de Verneoles pro alia medietate ejusdem ville, quam tenet de eodem Roberto, ij.s. pro eodem fine.

**LOVERSALE.**—Jordanus le Vavasur pro villa de LOVERSALE, quam tenet de Petro de Malo Lacu, xvij.d. ob. pro eisdem fine et auxilio.

**HOLAN(D) ANSTIN.**—Medietas ejusdem ville, que tenetur de Roberto Tibethorp, xij.d. pro eodem fine, et viij.d. de auxilio vicecomitis. Willelmus le Flemmyng pro iiiij<sup>ta</sup> parte ejusdem ville, quam tenet de feodo de Skypton, vj.d. pro eodem fine.

**EDLINGTON.**—Willelmus le Vavasur pro EDLINGTON, quam tenet de Johanne de Percy, xj.d. de eodem auxilio ad Pascha, et ad festum Sancti Michaelis.

**BRODESWORTH.**—Marmaducus Darell pro medietate ejusdem ville, quam tenet de feodo de Malteby, ij.s. pro eodem fine, et xv.d. de eodem auxilio. Willelmus le Vavasur pro alia medietate ejusdem ville, ij.s. pro eodem fine, et xvj.d. de eodem auxilio.

**PIKEBURN.**—Nicholaus Lyveth pro di. f., quod tenet in eadem villa de PIKEBURN de Johanne de Vesey, ij.s. vj.d. pro eodem fine, et v.d. de eodem auxilio.

**WADDEWORTH.**—Petrus de Waddeworth pro iiiij<sup>ta</sup> parte j. f., quam tenet de feodo de Fossard, ij.s. pro eisdem fine et auxilio vicecomitis.

**HOTON ROBERT.**—Henricus de Tunneslowe pro di. f., quod tenet in eadem villa de castro de Tikehull, v.s. pro wardefe, x.d. pro fine wappentagii. vj.d. de eodem auxilio, [et] iiiij.d. pro waytmete. Robertus filius Willelmi de Hoton pro alia medietate ejusdem ville, quam tenet de eodem castro de Tikehull, v.s. pro wardefe, x.d. pro eodem fine, vj.d. de auxilio vicecomitis, et iiiij.d. pro waytmete.

**HALTON MINOR.**—Willelmus le Vavasur et Radulfus de Normanvill pro eadem villa et iiiij<sup>or</sup> bov. terre in ARKESAY, quas tenent de Johanne de Anneslay, iij.s. x.d. pro wardefe, xij.d. pro fine wappentagii, et ix.d. de eodem auxilio vicecomitis.

**ASTON.**—Willelmus de Cantelo pro ASTON. quam tenet [de] Thoma Furnivall, v.s. pro predicto fine, et xvj.d. ob. de eodem auxilio.

TRETTON, BRAMPTON [ET] ULLAY.—Johannes de Horbire pro medietate villarum de TRETTHON, BRAMPTON et ULLAY, quam tenet de Thoma de Furnivall, vj.s. viij.d. pro eodem fine. Ricardus de Barnack [Bernacle] pro alia medietate, quam tenet de eodem Thoma, xxviij.d. pro eodem fine.

TOTEWYK.—Johannes de Horbire pro TOTEWYK, quam tenet de eodem Thoma, vj.s. viij.d. pro eodem fine, et viij.d. de eodem auxilio.

HANDESWORTH.—Thomas de Furnivall pro medietate ejusdem ville, xvj.d. de eodem auxilio.

MELTON LE HEYG.—Willelmus de Cressy et Willelmus de Sancto Georgio pro MELTON LE HEG, quam tenent de castro de Tikehull, v.s. xj.d. pro eisdem fine et auxilio, et x.d. wardefe.

KYMBERWORTH.—Domina de Leyburn pro villa de KYMBERWORTH, quam tenet de castro de Tikehull, xx.d. pro eodem fine.

WYKERLEGH.—Robertus de Wykerlegh pro WYKERLEGH, quam tenet de Nicholao Lyveth, xij.d. pro eodem fine, et vj.d. ob. de eodem auxilio, et x.s. pro wardefe.

TRIBERG.—Ndam de Normanvill pro TRIBERG, quam tenet de Johanne de Hoton, iiij.s. pro eodem fine.

WYNTEWORTH.—Adam de Nymarch et Willelmus le Flemmyng pro WYNTEWORTH, quam tenent de feodo de Skypton et Tikehull, vj.d. de eodem auxilio.

WAMBEWELL.—Johannes de Wambewell pro iiij<sup>ta</sup> parte j. f. in eadem villa, quam tenet de Willelmo le Flemmyng, et pro alia medietate que tenetur de Willelmo Wythington, xvj.d. ob. pro eodem fine. Et pro quarta parte ejusdem ville, quam Johannes de Cressacre tenet de libertate de Tikehull, ix.d.

BOLTON.—Willelmus de Bella Aqua pro medietate de BOLTON, quam tenet de Adam de Novo Mercato, xvij.d. pro eodem fine, et xvij.d. ob. de eodem auxilio. Idem Willelmus pro alia medietate, quam tenet de Adam de Normanvill, viij.d. de eodem auxilio vicecomitis.

TYRINSCO.—Abbas de Rupe pro medietate ejusdem ville, et Willelmus de Barneby pro alia medietate ejusdem ville, quas tenent de Roberto Luterell, vj.d. de eodem fine, et iiij.d. de eodem auxilio. Prior de Sancto Oswaldo pro quadam parte ejusdem ville, quam tenet de Adam de Novo Mercato, et Robertus de Stutevill pro iiij<sup>or</sup> bov. terre, quas tenet in eadem villa de Roberto Luterell, xij.d. pro eodem fine, et iiij.d. de eodem auxilio.

STANTON.—Johannes le Buteler pro STANTON, quam tenet de castro de Tikehull, xvj.d. de eodem auxilio, ij.s. vj.d. pro eodem fine, x.s. pro wardefe, et viij.d. pro waytmete.

RIKNILDTHORP.—Adam [Radulfus] Salvain pro medietate ejusdem ville, quam tenet de castro de Tikehull, v.d. de eodem auxilio, xx.d. de eodem fine, x.s. pro wardefe, et viij.d. pro waytmete. Walterus le Chamberleyn pro una car. terre, quam tenet in eadem villa de feodo de Midenhall [Sudenhall] viij.d. pro eodem fine Thomas de Furnivall pro iiij<sup>ta</sup> parte j. f., quam tenet in eadem villa de castro de Tikehull, xx.d. pro eodem fine, et v.d. pro eodem auxilio vicecomitis.

SWINTON.—Thomas de Munteny pro medietate ville de SWINTON, quam tenet de Roberto Tibitot, xiiij.*d.* pro wardefe, et vij.*d.* pro fine wappentagii.

HOTON LYVETH.—Nicholaus Lyveth pro HOTON LYVETH, quam tenet de Johanne de Vesey, ij.*s.* vj.*d.* pro eodem fine, et vij.*d.* *ob.* de eodem auxilio.

RAFNEFELD.—Robertus de Saundeby pro duabus partibus ejusdem ville, quas tenet de rege, iij.*s.* iiij.*d.* *ob.* pro eisdem fine, auxilio, waytmete et pro wardefe.

GRISSEBROK.—Thomas Barbot pro medietate ejusdem ville, quam tenet de Tikehull, xx.*d.* pro eodem fine, et vj.*d.* de eodem auxilio, iiij.*s.* ij.*d.* *ob.* pro wardefe.

HANEPOLL LUTERELL.—ij.*s.* pro fine wapentagii.

MAGNA HAILGTON.—Henricus de Vernoyle pro MAGNA HAILGTON, quam tenet de Roberto Luterell, ij.*s.* pro eodem fine, et xij.*d.* *ob.* de eodem auxilio.

SCHIPENES STODFOLD.—Eadem villa tenetur de Petro de Cestria et reddit vij.*d.* de eodem auxilio, et xij.*d.* pro fine predicto, et iiij.*s.* pro wardefe.

DENIGBY.—Johannes le Vavasur pro eadem villa, NEUHALE, et vj. bov. terre et di. in MEKESBURG, quas tenet de castro de Tikehull, x.*s.* pro wardefe, xij.*d.* de eodem auxilio, et xx.*d.* pro fine predicto, et viij.*d.* pro waytmete. Idem Johannes pro NEUHALE, iiij.*s.* nomine wardefe, et pro MEKESBURG, ij.*s.* pro eodem.

WYTSTAN.—Thomas de Furnivall pro iiij<sup>or</sup> f. et di., que tenet in eadem villa de Roberto Luterell, ij.*s.* j.*d.*

SPROTTEBURG.—Willelmus filius Thome pro SPROTEBURG cum membris, quam tenet de comite Lincolnie, xij.*s.* ad Natalem Sancti Johannis Baptiste pro wardefe ad castrum de Tikehull, et xij.*s.* iiij.*d.* pro eodem die Sancti Thome Apostoli ante Natalem, et vj.*d.* *ob.* de auxilio predicto die Pasche. et vj.*d.* *ob.* pro fine predicto ad festum Sancti Michaelis, et xxv.*d.* pro eodem fine die Purificacionis.

BENTELEY.—Robertus Tibbethofte pro BENTELAY, quam tenet de castro de Tikehull, xx.*s.* pro wardefe ad Natalem Sancti Johannis, et xx.*s.* pro eodem die Sancti Thome Apostoli ante Natalem, et vj.*s.* x.*d.* pro fine predicto, et iij.*s.* de eodem auxilio, et ij.*s.* viij.*d.* pro waytmete.

#### WAPENTAGIUM DE STAINCLYFE.

SKYPTON.—Villa cum castro est in manu regis tamquam dominicum suum : et sunt in eadem xij. car. terre, quarum sex et di. sunt in dominico regis, et v. et di. tenentur de rege ; et quelibet car. predictarum v. et di. reddit per annum ad finem wappentagii iij.*d.* *ob.* q. ; unde summa est per annum xx.*d.* *ob.* .

SKYBDON.—In eadem villa sunt iij. car. terre que tenentur de rege in bondagio ; quarum quelibet car. reddit per annum ad predictum finem iij.*d.* *ob.* q. Summa xj.*d.* q.

SIGLESDON.—In eadem villa sunt ix. car. terre que tenentur de rege in bondagio ; quarum quelibet ear. reddit ad finem predictum iij.*d.* *ob.* q. per annum. Summa xxxij.*d.* *ob.* q.

STRETTON CUM TORLEBY.—In eadem villa sunt x. car. terre que tenentur de rege et domino castri: quarum una car. dudum assignata fuit per predecessorem comitis Albemarle ad missas celebrandas imperpetuum in capella castri de Skipton; et pro residuis ix. car. nullum fit servicium de quo fit mencio in predictis inquisitionibus.

DRAYTHON ET BEREWIC.—In eadem villa sunt *iiij*<sup>or</sup> car. terre que tenentur de rege et domino castri, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum *iiij.d. ob. q.*; unde summa est *xiiij.d.*

BRINSALL CUM THORP.—In eadem villa sunt *iiij.* car. terre; quarum due tenentur de rege et domino castri, et una de priore de Boulton; et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum *iiij.d. ob. q.*; unde summa est *xj.d. q.*

CONDELEY.—In eadem villa sunt *vj.* car. terre que tenentur de rege et domino castri; et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum *iiij.d. ob. q.*; unde summa est *xxij.d. ob.*

HERTELING[TON]. In eadem villa sunt *iiij.* car. terre que tenentur de rege et domino castri, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum *iiij.d. ob. q.*; unde summa est *xj.d. q.*

ADINGHAM.—In eadem villa sunt *iiij.* car. terre que tenentur de rege et domino castri, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum *iiij.d. ob. q.*; unde summa est *xj.d. q.*

RILSTON.—In eadem villa sunt *v.* car. terre que tenentur de rege et castro predicto, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum *iiij.d. ob. q.*; unde summa est *xviiij.d. ob.*

FLASCEBY.—In eadem villa sunt *vj.* car. terre que tenentur de rege et domino castri predicti; quarum Willelmus Greindorge tenet *iiij*<sup>or</sup> car. et unam bov., et idem Willelmus reddit per annum ad finem predictum *iiij.s.* pro tota villa.

COLLING.—In eadem villa sunt *iiij.* car. terre que tenentur de rege et castro predicto, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum *iiij.d. ob. q.*; unde summa est *xj.d. q.*

HALTON.—In eadem villa sunt *vj.* car. terre que tenentur de rege et castro predicto, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum *iiij.d. ob. q.*; unde summa est *xxij.d. ob.*

HESTON.—In eadem villa sunt *vj.* car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum *iiij.d. ob. q.*; unde summa est *xxij.d. ob.*

MORTON CUM WEST MORTON.—In eisdem villis sunt *xj.* car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum *iiij.d. ob. q.*; unde summa est *iiij.s. v.d. q.*

KYLDEWYK.—In eadem villa est *j.* car. terre quam prior de Bolton tenet in puram et perpetuam elemosinam a tempore unde non extat memoria, et nullum inde fit servicium de quo fit mencio in inquisitionibus predictis.

EMMESAY CUM ESTEBY.—In eadem villa sunt *vj.* car. terre que tenentur de rege, et reddunt per annum ad finem predictum *vij.d. ob.*

SUTTON.—In eadem villa sunt ij. car. terre que tenentur de rege, et reddunt per annum ad finem predictum vij.d. ob.

BRADLEY [CUM] ALTERO BRADLEY.—In eisdem villis sunt vj. car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum ij.d. ob. q. ; unde summa est xxij.d. ob.

CONYSTON IN KETTELWELL[DALE].—In eadem villa sunt vj. car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum ij.d. ob. q. ; unde summa est xxij.d. ob.

HAUKESWYK CUM OULECOTES.—In eisdem villis sunt ij. car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum ij.d. ob. q. ; unde summa est xj.d. q.

CRACHHOU.—In eadem villa sunt vj. car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum ij.d. ob. q. ; unde summa est xxij.d. ob.

APELTREWYK CUM WODEHOUS.—In eisdem villis sunt ij. car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum ij.d. ob. q. ; unde summa est xj.d. q.

OTTERBURN.—In eadem villa sunt ij. car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum ij.d. ob. q. ; unde summa [est] xj.d. q.

HELEFEUD CUM NEUTON.—In eisdem villis sunt iiij<sup>or</sup> car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum ij.d. ob. q. ; unde summa est xv.d.

HETON.—In eadem villa sunt vj. car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum ij.d. ob. q. ; unde summa est xxij.d. ob.

HEVENLYTH.—In eadem villa sunt ij. car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum, ut supra ; unde summa xj.d. q.

SCOTHORP.—In eadem villa sunt vj. car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum, ut supra ; unde summa xj.d. q.

AYRTON.—In eadem villa sunt vj. car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum, ut supra ; unde summa xxij.d. ob.

CARLETON CUM LOTHERESTON.—In eisdem villis sunt vj. car. terre que tenentur de rege, et reddunt per annum ad finem predictum iiij.s.

STIVETON CUM ESTBURN.—In eisdem villis sunt ij. car. terre que tenentur de rege, et reddunt per annum ad finem predictum iiij.s. viij.d.

NEUTON.—In eadem villa sunt iiij<sup>or</sup> car. terre, et reddunt per annum ad finem predictum ij.s.

BRAYCEWELL CUM STOK.—In eisdem villis sunt ij. car. terre que tenentur de rege, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum ij.d. ob. q. ; unde summa est xj.d. q.

SLAITBURN.—In eadem villa sunt ij. car. terre que tenentur de rege i.e., et nullum facit servicium de quo fit mencio in predictis inquisitionibus.

BROYTHON CUM ESTLAC.—In eisdem villis sunt xvij. car. terre ; de quibus prior de Pontefracto tenet j. car. de rege et predicto castro in puram elemosinam a tempore regis J[ohannis] et nihil reddit ; et ecclesia de BROYTHON dotata est de di. car. a tempore ejusdem regis ; et Alanus de Catherton tenet iij. car. de Philippo de Kyme, et Philippus de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.c., et reddit per annum ad finem wappentagii ij.s., scilicet, pro qualibet car. viij.d. ; et residue ix. car. et di. tenentur de rege et de predicto castro, et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum iij.d. ob. q. ; unde summa est xxxv.d. ob. q.

KIGHLEY CUM HAMELETTIS LACKOC, UTTELEY, HAKEWORTH ET NEUSUM.—In eadem villa cum hamelettis predictis sunt xj. car. terre ; quarum ix. sunt de feodo castri de Skypton, et ij. sunt de feodo de Cantelue, quas dominus de Kighley tenet de abbate de Kirkestall, et idem abbas de Milisenta de Cantilupo, et eadem Milisenta de rege i.c. ; et quelibet car. reddit per annum ad finem predictum iij.d. ob. q. ; unde summa est xxxij.d. ob. q.

GERGRAVE.—In eadem villa sunt xvij. car. terre ; de quibus x. car. et di. sunt de feodo castri ; et residue vij. et di. sunt de feodo de Percy, quas Johannes de Dayvill tenet ; et nullum fit inde servicium de quo fit mencio in inquisicionibus predictis.

CONISTON IN CRAVENE.—In eadem villa sunt vj. car. terre ; quarum iij. sunt de feodo de Percy ; et residue iij. car. terre sunt de feodo castri predicti, et reddunt per annum ad finem predictum xij.d. ob. ; et alie iij. car. de feodo predicti castri reddunt ad eundem finem xij.d. ob.

ESYNGTON.—In eadem villa est una car. terre quam Adam de Wannervill tenet de comite Lincolnie, et idem comes de rege, et nihil reddit.

NEUTON IN BOGHELAND CUM BATERSBY.—In eisdem villis sunt iij. car. terre : quarum comes Lincolnie tenet j. car. et ij. bov. terre de rege i.c. ; et Elias de Cornlay [Thorneley] tenet iij<sup>or</sup> bov. terre, et Alanus de Neuton ij. bov. terre, de predicto comite, et idem comes de rege i.c., et nihil reddit.

BRADFORD.—In eadem villa sunt iij. car. terre quas comes Lincolnie tenet de rege, et nihil reddit.

MITTON CUM WYTHEKILL.—In eisdem villis sunt iij. car. terre quas Radulfus de Mitton tenet de comite Lincolnie, et comes de rege, et nihil reddit.

WADINGTON.—In eadem villa est j. car. terre quam Rogerus Tempest tenet de comite Lincolnie, et comes de rege, et nihil reddit.

GRUNLINGTON.—In eadem villa sunt iij. car. terre quas comes Lincolnie tenet de rege et nihil reddit.

BACSOELVE.—In eadem villa sunt iij. car. terre quas comes Lincolnie tenet de rege et nihil reddit.

AMERTON ET RISTON.—In eisdem villis est j. car. terre quam Radulfus [Ricardus de] Amerton tenet de predicto comite, et comes de rege, et nihil reddit.

PATHORN.—In eadem villa sunt iij. car. terre que tenentur de Roberto Nevyll, et idem Robertus de heredibus de Percy, et heredes de Percy de rege ; et reddit per annum ad finem wappentagii predicti xij.d.

**HALTON.**—In eadem villa sunt iij. car. terre : quarum dominus de Halton tenet xiiij. bov. terre de heredibus de Mohoud. et heredes de Mohoud de heredibus de Swinden, et iidem heredes de Roberto Nevill. et Robertus de heredibus de Percy, et Percy de rege ; et Willelmus de Oswalton tenet ij. bov. terre, et Robertus de Halton ix. bov. de Ricardo de Halton. et idem Ricardus de aliis, ut supra ; et reddunt ad finem predictum xij.d.

**SWYNDEN.**—In eadem villa sunt vj. car. terre et di. quas Robertus de Brakenbergh tenet de Ranulfo de Nevill, et idem Ranulfus de heredibus de Percy, et heredes de Percy de rege ; et reddit per annum ad finem predictum ij.s.

**HORTON.**—In eadem villa sunt vj. car. terre ; quarum Johannes Steling tenet ij. bov. terre de hospitali Sancti Leonardi, et Robertus de Boulton vj. bov. terre de eodem hospitali ; et residuum tenetur de heredibus de Percy, et iidem heredes de Percy [tenent] de rege i.c. ; et reddunt per annum ad finem predictum vj.d.

**PATENALL CUM WEST PATENALL.**—In eisdem villis sunt vj. car. terre : quarum Johannes [de] Bulton tenet iij. bov. terre de hospitali Sancti Leonardi Eboraci, et heredes Roberti de Goldesburgh viij. bov. terre, et Willelmus Prut j. bov. terre de eodem hospitali ; et residuum tenetur de heredibus de Percy, et Percy [tenet] de rege : et tota villa reddit per annum ad finem predictum ix.d.

**NEUSOM ET NAPPAY.**—In eisdem villis sunt iiiij<sup>or</sup> car. terre : quarum magister hospitalis Sancti Leonardi Eboraci tenet ij. car. terre et vij. bov. terre a tempore regis J[ohannis] et nihil reddit ; et residuum tenetur de heredibus de Percy, et idem heredes tenent de rege, et reddunt per annum ad finem ix.d.

**MALHUM.**—In eadem villa sunt vj. car. terre : unde abbas de Fontibus tenet j. car. terre, quam Matilda comitissa dedit ad lumina ecclesie de Fontibus a tempore regis Ricardi, et nihil reddit ; idemque abbas tenet iij. car. terre de heredibus de Percy, et reddit ad finem predictum xij.d. : et prior de Boulton tenet ij. car. terre ; quarum una tenetur in dominio de Willelmo Mauleverer, et idem Willelmus de castro predicto, et idem Willelmus reddit pro eadem car. ad finem predictum iij.d. ob. q. : et altera car. terre tenetur de heredibus de Percy, et heredes de Percy de rege i.c., et nullum fit inde servicium de quo fit mencio in inquisicionibus predictis.

**GISILBRUN CUM HAMELETTO DE WESTBY.**—In eadem villa cum hameletto predicto sunt iiiij<sup>or</sup> car. terre : de quibus ecclesia dotata est de una car. terre ; et ij. car. terre tenentur de heredibus de Percy. quarum unam car. tenet abbas de Sallay, et aliam car. tenet Walterus de Remington de monialibus de Apilton, et eedem moniales de eisdem heredibus de Percy. et iidem heredes de rege, et nihil reddunt. Willelmus Ribbeston tenet in WESTBY j. car. terre de predictis heredibus de Percy, et iidem heredes de rege. et dat ad finem wappentagii iiiij.d.

**MIDHOPP.**—In eadem villa est una car. terre quam Robertus de Rimington et Agneta, uxor ejus, tenent de heredibus de Percy, [et] iidem heredes de rege i.c., et dant ad finem predictum xij.d.